CIRANDATKE

Miete

WOHNUNGSTYP 26
77,97 m2 | 3 Zimmer
Obergeschoss 4, 5

L)L

Wohnen / Essen /

Kochen

Haftungsausschluss: Das Bild- und Planmaterial dient
zum Teil der vorldufigen Illustration des Vorhabens. Ab-
weichungen bleiben ausdriicklich vorbehalten. Geringe
Fliachenabweichungen sind innerhalb eines Grund-
risstyps moglich! Aufgrund technischer Erfordernisse
konnen in Kiichen, Bidern, WCs und Nebenrdumen
ggf. Teilbereiche abgekoffert und Decken abgehéngt
werden. Terrassen/Balkone/Loggien werden zu 50% an-
gerechnet, jedoch hochstens 10% der Gesamtwohnfla-
che. Die eingezeichneten Mobel sind nicht im Mietpreis

enthalten. Stand: Dezember 2019

www.grandaire-mieten.berlin

Dircksenstrafle

Voltairestrafe

Ein Projekt von Vermietung durch

& REGGEBORGH allod.

Wohnungsnummer:

39,50

Wohnen / Essen / Kochen
Schlafen

Zimmer 1

Bad

Flur

HWR

23,90 m*
20,48 m*
10,90 m*
7,89 m*
10,82 m”
1,78 m*

Wohnfliache netto

Loggia (gesamt 4,39 m®)

Wohnfliche gesamt




